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Smash små människor - stora hjältar!
Barnmöte	
Smash innehåller två delar. Barnmöten 
och aktivitetsgrupper. Varje söndag har vi 
två, lite olika barnmöten. Ett för de yngre 
barnen (3-5 år) och ett för de äldre (6-10 år).
I barnmötet får barnen känna en glädje i 
att de är många som träffas, och genom 
sång, bön och undervisning får de göra 
goda upplevelser tillsammans. Här får 
barnen en gudstjänst som är anpassad 
efter deras egen ålder genom att innehål-
let paketeras och presenteras på ett sätt 
som attraherar och tilltalar dem. Vi vill 
berätta om Jesus och den kristna tron på 
ett okomplicerat, glatt och kreativt sätt, 
med önskan om att en egen personlig tro 
ska växa fram i barnen. 

Tillhörighet
Barnen ska trivas i kyrkan. Och det gör 
de när de får hålla på med något de tycker 
om, i en miljö där de känner sig trygga. I 
aktivitetsgrupperna vill vi ta vara på bar-
nens olikheter och ge dem möjlighet att få 
göra något utvecklande samtidigt som de 
umgås med kompisar och lär känna nya. 
Här blir också barnen personligt upp-
märksammade. En vanlig söndag pågår 
full aktivitet i våra lokaler. De mindre 
barnen ritar, bygger torn och leker tillsam-
mans med varandra. En del av de 
äldre barnen spelar fotboll, bandy 
och basket. Några bakar och andra 
pysslar. Det är en enorm kreativitet 
som pågår och det är en stor för-
mån för oss som jobbar med Smash 
att få vara en del av allt det här!

Barn är livfulla, tar plats  
och syns. Precis så vill vi ha 
det i Filadelfiakyrkan.

Ella-Stina Wendle 
Verksamhetsansvarig Barn

De flesta av er har säkert 
märkt att vi den här hösten 
har gjort en del förändringar 
för barnen på söndagarna. 
Låt mig berätta mer om detta.

E n del tänker kanske att barnverk-
samheten på söndagarna känns an-
norlunda än den söndagsskola som 

man själv växte upp i. Och till det yttre så 
kan det nog stämma. Men värdegrunden 
är densamma. Med Smash vill vi peka 
på Jesus och bidra till att ge barnen en 
god start i livet. Vi vill att allt vi gör ska 
genomsyras av trivsel och gemenskap, med 
varandra och med Gud.  

Små människor
Många ser på barns uppväxt som en lång 
transportsträcka till vuxenlivet. En väntan 
på något bättre. En väntan på det verkliga 
livet. Jag önskar att vi ser på barnen som 
små människor. Deras mittpunkt i livet 
är just nu, idag. Idag lever de livet, som 
människor. Som egna individer med olika 
personligheter, i olika utvecklingsfaser 
och med olika behov. Små människor med 
förmåga att vara med och påverka sin om-
givning, att få vara till betydelse för andra 
människor och att få bli använda av Gud. 

Stora hjältar
Barn är viktiga och behöver få veta om att 
de är det. På Smash vill vi vara med och 
uppmuntra och utrusta barnen till att vara 
hjältar i sin vardag. 

”Man behöver inte ha superkrafter 
för att vara en hjälte. Det räcker 
med att våga vara sig själv.” 

Att se på sig själv med Guds ögon. Att stå 
upp för det som är rätt. Att våga säga hej 
till någon som är ensam. Barn kan vara 
med och förändra sin vardag och sin om-
givning positivt. Det vill vi medverka till. 
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Fyra härliga
Julkonserter! 
En välsignad juL 
FOLK, Jonas Sandwall och Micke Johnsson. 
Fred 27 nov 20.00 Entré 100 kr + förköp

Stockholmspolisens Musikkår 
Lörd 28 nov 19.00. Anders Söderkvist, Veronica Knutsson, Fredrik 
Nybladh, Christer Torgé. 100 kr + förköp
 
Per-Erik Hallin & Samuel Ljungblahd  
Lörd 5 dec 20.00 Gospel och soul. Entré 200 kr + förköp 

Laudes med gästsolister och orkester. Sönd 13 dec 18.00 
Julmusik i modern körtappning. Entré 100 kr + förköp

Biljetter via Ticnet eller i Filadelfiakyrkan. Numrerade platser.
Om du köper 5 biljetter får du den 6.e gratis. Gäller per konsert.

Hitta julstämningen 
i Rörstrands slott
Julafton kl 12.00

Välkommen till Filadelfiakyrkans julfirande.  
Vi lyssnar till julens budskap, äter julbord med julens alla godsaker, 
sjunger julsånger och tänder ljus som skapar stämning i vinter-
mörkret. Men mest av allt njuter vi av varm gemenskap.

Sång och musik: Natalie och Jonathan Lund
Andakt: Niklas Piensoho
Värdar: familjen Helen & Michael Taubert

Boka din plats via info@filadelfia.nu eller köp din biljett i Café 
Rörstrand senast torsdag 17 december.
Pris: Vuxen 100 kr, barn 75 kr, familjepris 250 kr
Barn under 6 år äter gratis.

Café Rörstrand
Öppet måndag - torsdag 10 - 20 
fredag - söndag 10 - 16
Alltid öppet i samband med konserter.

Philadelphia 15 år
Vår systerkyrka i Indien, Philadelphia Church, firade 15-årsjubi-
leum den 14 november. Det var pastor Abraham Sahu som då sa 
upp sig från sitt arbete för att arbeta med församlingsplantering. 
Han började i Delhis slumområden. Idag finns det 22 församlingar 
bara i Delhi som samverkar inom Philadelphia Church. 

Det finns också församlingar i ytterligare 
16 av Indiens delstater. Utöver försam-
lingsarbete och bibelskola arbetar Phila-
delphia Church mycket med samhällsut-
veckling. Bland annat har de ett program 
för mikrokrediter för kvinnor. Det sociala 
arbetet drivs genom en egen stiftelse, 
TFG Trust, vars motto är att ge alla män-
niskor orsak att le.

Gunnar Swahn
Missionssekreterare

Berikande julklappar!
Bok & Musik

i Ljusgården

55+ lägenheter till salu vid Södertörn-
kyrkan i Huddinge!
Pingstkyrkan i Huddinge bygger 26 st 55+ lägenheter, dvs boende 
för seniorer. Det blir lägenheter med hög standard i bästa läge vid 
den nya kyrkan i Huddinge centrum. Där finns tillgång till butiker, 
service och mycket goda kommunikationer. 

Intresserad av ett nytt fräscht boende? Du har möjlighet att köpa nu!
För dig som anmäler intresse ordnar vi inom kort en infokväll med 
möjlighet att boka lägenhet innan övriga får tillfälle. 

Anmäl dig före 27 november till Pingstkyrkan Huddinge/Södertörn-
kyrkan Kontaktuppgifter. info@huddinge.pingst.se Tel 08 - 608 10 10
Postadress: Pingstkyrkan, Box 10 32 141 21 Huddinge

Vi är på god väg
Vi gläds åt att många samlas i våra gudstjäns-
ter. En så omfattande verksamhet kräver även 
ekonomiska resurser vilket vi alla inser.

Vårt preliminära bokslut pr 30/9 presente-
rades på församlingsmötet 15 november och visar på ett underskott 
på ca 1 mkr. Underskottet beror delvis på vikande offersiffror till För-
samlingsverksamheten där vi t o m oktober har en avvikelse  jämfört 
med budget på ca 620 tkr. Förutom insamling till Församlingen har vi 
samlat in till vårt byggprojekt ca 1,1 mkr. Till byggprojektet kom det 
dessutom in 100 tkr i kontantgåvor den 15/11.

Sammantaget gör detta att vi har samlat in mera än vad som var 
budgeterat, men det har skett en förskjutning mot insamlingen till vårt 
byggprojekt. Vi behöver ha det normala offrandet till Församlingen 
och dessutom stötta det projekt som vi gemensamt har fattat beslut 
om. För att komma ifatt behöver vi få in 500.000 extra per månad i 
november & december. Med förenade krafter ska vi säkert klara det.

Den första advent kommer vi att informera om möjligheterna att ge 
på ett regelbundet sätt och hoppas också att du och många fler har 
möjlighet att då bidra med en särskild offergåva till Församlingen!

Om du har frågor om Församlingens ekonomi så kontakta:
Tord Nordenstam 08 - 457 09 17 
eller Conny Henricson 070 - 629 60 90

Var med och ge!
Församlingskassan  Bankgiro 476-1227 
Jubileumsfonden  Bankgiro 333-9389 
Yttre mission  Bankgiro 388-6066

Vill du ha månadsbrevet elektroniskt via din e-postadress?  
Mejla till info@filadelfia.nu från din e-postadress och skriv att det gäller 
månadsbladet. Saknar du inbetalningstalong för ditt givande? 
Ring Filadelfias växel 08 - 457 09 00 så skickar vi det till dig. 

God Jul!

Ett nytt sätt att ge
Ge via sms!

Mer info på 
www.filadelfia.nu


